TAMAMLANAN ISTKA PROJELERI

Hibe Tira

iSTKA

iSTKA
iSTKA
iSTKA

iSTKA

iSTKA

iSTKA

iSTKA

iSTKA

Programin Adi

isletmelere Yonelik Bilgi Odakli
Ekonomik Kalkinma Mali Destek
Programi

isletmelere Yonelik Bilgi Odakli
Ekonomik Kalkinma MDP
isletmelere Yonelik Cevre Dostu
istanbul Mali Destek Programi
isletmelere Yonelik Cevre Dostu
istanbul Mali Destek Programi
2011 Yil Dogrudan Faaliyet
Destegi

Kar Amaci Gutmeyen
Kuruluslara Yonelik Kiiresel
Turizm Merkezi istanbul Mali
Destek Programi

Kar Amaci Gltmeyen
Kuruluslara Yonelik Kiiresel
Turizm Merkezi istanbul MDP
2012 Yili Dogrudan Faaliyet
Destegi

2012 Yili Dogrudan Faaliyet
Destegi

Proje Baslangig

Tarihi

20.07.2011

21.07.2011

01.01.2012

01.01.2012

11.01.2012

01.09.2012

01.10.2012

01.01.2013

01.01.2013

Proje
Siiresi

12 Ay

12 Ay

12 Ay

12 Ay

3 Ay

12 Ay

12 Ay

3 Ay

3 Ay

Referans No

ISTKA/2010/iBO/193

ISTKA/2010/iBO/179
ISTKA/2011/ICE/95
ISTKA/2011/ICE/68

iSTKA/2011/DFD/32

ISTKA/2012/KTM/81

iSTKA/2012/KTM/55

ISTKA/2012/DFD/77

ISTKA/2012/DFD/122

Proje Tiirii

Bilgi ve iletisim
Teknolojileri
Bilgi ve iletisim
Teknolojileri
ICT - Cevre

ICT - Cevre

Fizibilite

Saglik - Turizm

Sosyal

Fizibilite

Fizibilite

Proje Adi

Suis Bitkileri Uretimi Kapasite Gelistirme ve
Deneme Amagli Arastirma Merkezi
Kurulmasi Projesi

Spor Aktiviteleri icin RFID Tabanh Olgme ve
Degerlendirme Sistemi Projesi

Geri Donusebilir Kati Atik Toplama Otomati

Gelistirilmesi (Akill Konteyner) Projesi
Depo Gazi Enerji Uretim Tesisi Atik Isisinin
ve Kompostun Seralarda Kullanimi Projesi
icme Suyu Kayip ve Kagaklarini izleme ve
Kontrol Sistemi Projesi

Saglik Turizmi Baskenti istanbul Projesi

Erisilebilir Turizm Engelsiz istanbul Projesi

istanbul ili Meteorolojik Risk Haritalarinin
Hazirlanmasi Projesi

Sera Gazi Emisyon Envanteri Kapsaminin
Belirlenmesi Projesi

Proje Biitgesi

(TL)

707.735

863.329,51
549.871,80
253.644

100.000

931.362

731.427,10

80.400

95.125

Proje Lideri

Agac A.S.

BELBIM AS.
ISBAK A.S.
ISTAC A.S.

iSKi Genel Midirlugi

Saglik A.S.

Halkla iliskiler
Madurlaga

Afet Koordinasyon
Merkezi Midurlagi

Cevre Koruma
Mudurlagia

Projede Yer Alan
Diger iBB Birimleri

Saglik ve Sosyal
Hizmetler Daire
Baskanlig

Engelliler Mudurlugi




